

نابسامانی یک شغل خطر آفرین



حسن فصیحی

دبیر گروه حوادث

میوه یا کالامی می‌کنند که رفتار آنها هم به شکل گیری ترافیک، سد مجبر و سوانح رانندگی منجر می‌شود.

شدت توقف آنها در بعضی معابر سبب شده مجبر مورد نظر به بازار میوه‌فروشان تبدیل شود. واتنی‌ها، پلاک خودروهایشان را مخدوش می‌کنند و ترسی هم از جریمه نداشتند، چرا که تجربه نشان داده جریمه‌های رانندگی نمی‌تواند مانعی برای دست زدن دوباره به همان تخلف باشد. بسیاری از وانت‌های میوه‌فروش برای جلب توجه مشتریان دست به رفتارهای پر خطری می‌زنند از جمله اینکه خودروهایشان را در لاین اول مسیر متوقف می‌کنند، غافل از اینکه این اتفاق به راحتی هم منجر به شدت گرفتن ترافیک و هم بروز حادثه می‌شود. بسیاری از رانندگان عبوری با دیدن بنرهایی که فروشندگان کنار مسیر نصب کرده‌اند به صورت غیر مجاز توقف می‌کنند که رفتار این دسته از رانندگان هم منجر به ایجاد ترافیک یا وقوع یک سانحه می‌شود. دلیل توقف رانندگان عبوری و اقدام به خرید آنها، تفاوت قیمتی است که بین کالای عرضه شده و قیمت بازار وجود دارد. میوه‌فروشان دوره گرد به این دلیل که قادر به نگهداری مناسب از محصولات خود نیستند، ناگزیرند یک روز میوه‌هایشان را به فروش برسانند، از همین‌رو ترجیح‌شان این است که با قیمت پایین‌تری نسبت به بازار عرضه کنند. واتنی‌ها امتیازهایی هم نسبت به مغازه‌داران دارند از جمله اینکه به دولت مالیات نمی‌دهند و بابت محلی هم که در آن توقف کرده‌اند، اجاره نمی‌دهند. روشن است به دلیل وضعیت دشوار اقتصادی کشور؛ پلیس، شهرداران و افرادی‌ها از عمل به وظایف قانونی‌شان در برخورد قاطع با این حجم از تخلف‌های آشکار منع شده‌اند، اما این حجم از تخلف نباید به بروز حادثه یا شکل‌گیری آسیب‌های دیگر منجر شود. ساماندهی وانت‌ها و دستفروشان‌ی که به این شیوه عمل می‌کنند تنها متوجه یک سازمان نیست. شاید عدم موفقیت در این حوزه انداختن تقصیر به گردن سازمان‌های همسوابد، از همین‌روادستان‌ها باید سازمان‌هایی را که در این امر دخیل هستند ملزم به فراهم کردن زمینه‌های لازم برای ساماندهی در این حوزه کنند که فعالان در این حوزه تحت نظارت قانون باشند و در صورتی که افرادی حاضر به تمکین از قانون نشدند با آنها برخورد قاطع صورت گیرد، چرا که تمرد از قانون در این حوزه به قیمت از دست رفتن جان افرادی گنه تمام می‌شود.

قاتل آیت‌الله سلیمانی قصاص شد

حکم قصاص مردی که به اتهام قتل آیت‌الله سلیمانی بازداشت شده بود، هفت ماه پس از حادثه در زندان پایل اجرا شد.

حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری، رئیس کل دادگستری استان مازان گفت: حکم قصاص قاتل آیت‌الله سلیمانی بعد از کامل شدن تحقیقات و انجام تشریفات قانونی صبح روز گذشته با حضور اولیای دم در زندان پایل اجرا شد. آیت‌الله سلیمانی ششم اردیبهشت‌ماه اسمال برای انجام امور بانکی واری یکی از شعب بانک بابلسر شده بود که با شلیک ننگبان بانک جانش را از دست داد.

نگهبان بانک در جریان تحقیقات گفت: من مقول را نمی‌شناختم. وقتی وارد بانک شد، تصور کردم برادر معاون بانک است. از طرفی انقدر عصبانی بودم که کنترل‌م را از دست دادم و تصمیم گرفتم با قتل برادر معاون بانک از او انتقام بگیرم برای همین در حالی که او روی صندلی نشسته بود از پشت سر نزدیک شدم و شلیک کردم. پس از آن نیز همانجا خشکم زد تا اینکه بقیه کارمندان بانک به سمت آمدند و خودم را تسلیم کردم. آنجا بود که متوجه شدم فرد دیگری را به جای برادر بانک بانک به قتل رسانده‌ام.

شهادت مأمور پلیس هنگام مانور

یکی از مأموران یگان نوبو زنجان هنگام برگزاری مانور به شهادت رسید.



حادثه و به بیمارستان آیت‌الله موسوی منتقل شدند. درحالی‌که تلاش کادر درمان برای نجات دو مصدوم در جریان بود، روز گذشته خبر رسید یکی از آنها به نام سرهنگ علی بیات، فرمانده یگان نوبو به دلیل شدت جراحت جانش را از دست داده است.

وضعیت دو مصدوم دیگر به نام رحمان محبی و سجاد کرمی رضایت‌بخش اعلام شده است. ۱۳ تیرماه اسمال هم یکی دیگر از مأموران نوبو یگان ویژه در جریان مانور رهایی گروگان به درجه رفیع شهادت رسیده بود.



غلام‌ضامسکنی

چهار مرد محکوم به سرگ سحرگاه دیروز در زندان قزلحصار کرج پای چوبه دار رفتند که یکی از آنها قصاصی شد و سه متهم دیگر موفق به گرفتن مهلت شدند.
ساعتی قبل از طلوع آفتاب روز چهارشنبه بیست و دوم آذرماه، چهار مرد محکوم به مرگ در زندان قزلحصار کرج پای چوبه دار رفتند. یکی از متهمان ۱۴ سال قبل در درگیری دست به قتل پسروانی زده بود و حکم قصاصش با حضور اولیای دم اجرا و پرونده‌اش برای همیشه بسته شد. یکی از متهمان دیگر، مرد متجاوزی بود که با نوشتن توهنامه اجزای حکمش به صورت موقت متوقف شد. دو نفر دیگر هم در دو حادثه جداگانه مرتکب قتل شده بودند که پای چوبه دار مهلت گرفتند و به سلولشان بازگشتند تا در فرصت بعدی چنانچه موفق به گرفتن رضایت از اولیای دم نشوند حکمشان اجرا شود.

اجرای حکم

متهمی که حکمش اجرا شد، تیمور نام داشت. او ۸۸ سال در شهرستان شهریار با چهار نفر از دوستانش، پسر جوانی را در

روز ۱۱ فروردین‌ماه ۸۸ مسئول بیمارستانی در شهرستان شهریار مرگ مشکوک پسر جوانی را به مأموران پلیس خبر دادند.

مأموران پلیس در بیمارستان با جسد خونین پسر جوانی به نام حمید

حوادث

سرویس حوادث ۶۰۶۰۳۳۸۵۵

بی‌احتیاطی راننده سمنند در جاده امیرآباد به جوقشان در استان چهارمحال و بختیاری به قیمت جان سه معلم تمام شد.

سرهنگ غلامعلی نوربخش، رئیس پلیس راه استان چهارمحال و بختیاری در توضیح حادثه به «جوان» گفت: ساعت ۱۳:۴۰ روز سه‌شنبه، حادثه رانندگی در محور شهرکرد به شلمزار، فرعی جاده امیرآباد به سمت جوقشان اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد سانحه رانندگی بین خودروی سمنند و پراید که به صورت رخ به رخ تصادف کرده بودند اتفاق افتاده است. در اولین بررسی‌ها معلوم شد سواری پراید

سه مسافر معلم داشته که یکی از آنها به دلیل شدت جراحت جانش را از دست داده است. همچنین دو معلم دیگر که دچار جراحت شده بودند همراه راننده سمنند که او هم زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شدند. این معلمان در مسیر بازگشت از مدرسه بودند که دچار حادثه شدند. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود از بیمارستان خبر رسید دو معلم دیگر هم به دلیل شدت جراحت جانشان را از دست داده‌اند. مر ترضی بیگی دبیر کار و فناوری، سیدامیرحسین منافیان دبیر پرورشی و علی امینیان دبیر علوم تجربی از دبیران آموزشگاه شهدا رستم‌آباد، شهید رجایی کاج و شهیدبارانی دشتک در این

بی‌احتیاطی راننده سمنند جان ۳ معلم را گرفت

حادثه‌جان باختند.

سرهنگ نوربخش با بیان اینکه علت حادثه انحراف به چپ سواری سمنند بود، گفت: این محور از نقاط حادثه‌خیز نیست. جاده‌ای که حادثه در آن اتفاق افتاده، دوطرفه است و در حال حاضر به این دلیل که دسترسی به اردل و جوقشان از این محور هموارتر است، تردد‌های بیشتری صورت می‌گیرد و به دلیل بی‌احتیاطی رانندگان خسارت‌های جرحی و فوتی هم روی می‌دهد که رانندگان باید به مقررات راهنمایی و رانندگی احترام بگذارند. با این حال پیگیری‌ها برای تعریض محور از سوی وزارت راه و شهرسازی در جریان است.

قصاص یک قاتل ومهلت به ۳ محکوم به مرگ

افغانی به نام مسعود است. متهم روز چهارم خردادماه ۹۶ درگیری یکی از هم‌ولایتی‌هایش را به قتل رسانده بود و در دادگاه کیفری به قصاص محکوم شده بود. وی سحرگاه دیروز در زندان قزلحصار برای اجرای حکم پای چوبه دار حاضر شد و درحالی‌که طناب دایره گردش آویخته شده بود با میانجیگری تیم صلح و سازش دادرسی امور جنایی تهران از اولیای دم مهلت گرفت. اولیای دم اعلام کردند چنانچه متهم دیه مقول را پرداخت کند او را می‌بخشند، در غیر این صورت حکم را در فرصت بعدی اجرا می‌کنند.

مهلت به متجاوز

آخرین محکوم به قصاص هم مردی است که سال ۹۷ به جرم تجاوز به یک زن به اعدام محکوم شده بود. وی در آن سال به عنوان کارگر خدماتی در منزل مسکونی و پارتمان‌ها در تهران مشغول به کار بود که در یکی از خانه‌ها وقتی با زن تنهایی روبه‌رو می‌شود، او را مورد آزار و اذیت قرار می‌دهد. سپس از شکایت زن جوان و اعتراف در دادگاه به اعدام محکوم شد و سحرگاه دیروز برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت. اما اعلام کر مدتی قبل توبه‌نامه نوشته است. بدین ترتیب اجرای حکم تا بررسی توبه‌نامه‌اش از سوی مقام قضایی به تعویق افتاد. چنانچه مقام قضایی توبه‌نامه متهم را قبول کند، وی به زندگی دوباره بازمی‌گردد و اگر توبه‌نامه قبول نشود حکمش اجرا خواهد شد.

آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان خوزستان به قائم مقامی از سوی شرکت ورشکسته تولیدی صنعتی آجر جیل در نظر دارد نسبت به فروش اموال ورشکسته یاد شده شامل ملک کارخانه و تاسیسات منصوب در آن و ائانه اداری موجود که توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی گردیده استست از طریق مزایده در روز شنبه مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۲ ساعت ۱۱ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری خوزستان به نشانی اهواز –امانیه – دادگستری مرکز – ساختمان شماره ۲ (حوزه مد بریت) طبقه دوم به فروش بر سر stand:

الف- مشخصات ملک:

ملک کارخانه شرکت تولیدی صنعتی آجر جیل واقع در شهرستان کارون منطقه جنگیه می‌باشد که شش دانگ به نام شرکت تولیدی صنعتی آجر جیل بوده که به صورت قطعی انتقال شرکت ورشکسته می‌باشدکه منافع آن مورد واگذاری می‌باشدس طبق تصویر سند تک برگ شماره ورقه مالکیت ۹۲۶۳۹۶ سری الف، سند ملکی پلاک ۷ فرعی از اصلی بخش ۱۴ اهواز شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین به مالکیت شرکت تولیدی و صنعتی آجر جیل به مساحت کل شش دانگ به مساحت ۳۲۲۰۰ متر مربع می‌باشد که شامل سان تولید – سالن‌های انبار – سالن اداری – کوره‌ها – اتاق نگهبانی – اتاق آشپزخانه – سرویس بهداشتی – اتاق برق و غیره – که جزئیات بیشتر در نظر به شماره ۷/۷۷۴/ – ک/ ۴۰۲ مورخه ۲۶/۰۸/۱۴۰۲ کارشناس رسمی دادگستری بیان شده است که شش دانگ منافع عرصه و اعیان به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰/۹۳۵ ریال ارزیابی گردیده است.

ب: ماشین آلات و تاسیسات و تجهیزات کارخانه و اموال اداری:

تاسیسات کارخانه شامل ۱- خط تولید مشتمل بر سیلوی خاک و مصالح اولیه و ستپالان تولید خشت خام ۲- ساختمان سالن خشک کن آجرهای خام شامل ۳۶ سلول به مساحت ۲۴۶۵ متر مربع و درهای متحرک فلزی سلول های خشک کن (۷۲لنگه) ۳- اتاق‌های ابراتورها، تعمیر کاران، جوشکاران و انبار قطعات صنعتی ۴- سالن تراشکاری، اتاق ژنراتور برق، اتاق ترانس، اتاق کاراوش، اتاق میکا میک ها، اتاق برق کارها و اتاق تابلو برق‌ها ۵- تجهیزات جانبی و پشتیبانی شامل دو دستگاه دریل ستونی – یک دستگاه صفحه تراش – یک دستگاه تراش جک ۴ متری – یک دستگاه تراش تبریز ۲ متری – یک دستگاه پرس ۱۰۰ تن یک- دستگاه فرز هکرت – یک دستگاهاره مواد بر- لوازم مکانیکی – میز کار – الکترومترهای تعمیری- یک دستگاه موتور جوش ۲- دستگاه ترانس جوش – ۸ عدد کپسول هوا – ۲ عدد کپسول گاز – یک دستگاه هوا برش ۷- تجهیزات آبرسانی پمپ مربوط به آب رودخانه- دو عدد پمپ مخزن ۱۰۰۰۰ لیتری فلزی هوایی ورودی کارخانه- مخزن ۱۰۰۰۰ لیتری فلزی زمینی ۲ عدد لوله کاروگیت ۳۱۵ –مخزن آب پلی اتیلن ۲۰۰ لیتری – یک دستگاه بمپ گازابیلی ۸- تجهیزات برق و برق رسانی شامل دیزل ژنراتور ۱۰۰۰ کیلوواتی – ترانس برق – تابلو اصلی برق – کابل‌های قدرت و فرمان – و سیستم روشنایی ۹- لیفتراک کامونسو ۱۰ – ۱۰- نانکر آپاشا ۱۱ تجهیزات کارهای یخت شامل لوله کشی گاز- ۲۱ دستگاه سوخت پاش – سه دستگاه نقاله متحرک – سه دستگاه فن خروجی کوره‌ها ۱۲- ۱۰- دستگاه کولر گازه و دو دستگاه یخچال ۱۳- ضایعات فلزی حدود ۲۰ تن ۱۴- لوازم تجهیزات یدکی انبار ۱۵- محوطه دپوی مصالح اولیه (خاک رس و ماسه- زمین خاکی و محل مخزن گازوتیل) ۱۶- حوضچه ذخیره آب –اتاق‌های نگهبانی –اتاق رانندگان- سرویس‌های بهداشتی ۱۷- ساختمان های اداری شامل مشتمل بر اتاق نگهبانی – دو اتاق حواله‌جات فروش –انبار قطعات یدکی و ساختمان حسابداری و مدیریت –انبار نگهداری الکترومو تورها –اتاق ایستگاه گاز ۱۸ –کوره‌ها شامل سه کوره دو ردیفه – ۹ کوره دارای ۹ ردیف قمبر و هر قمبر به ظرفیت اسمی ۴۵۰۰۰ قالب خشت لقنون می‌باشد که دو ردیف کوره دارای آجر پخته شده به تعداد حدود ۱/۰۰۰/۰۰۰ قالب می‌باشد.

ج- شرایط شرکت در مزایده:

۱- جلسه مزایده به صورت کتبی و نیز حضوری می‌باشد ۲- کلیه هزینه‌های مربوط به مورد معامله(به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مربوط به مورد مزایده که به عهده فروشنده است) بالمانصفه بر عهده طرفین است ۳- تنظیم سند انتقال به نام برنده مزایده بعد از رفع موانع قانونی امکان پذیر خواهد شد و مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری اداره ثبت اداره مالیات غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد ۴- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵٪ مبلغ کارشناسی را به عنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده به حساب شماره ۹۰۹۳۶۴۰۹۱۶۹۰۱۰۱ به نام اداره تصفیه ورشکستگی قوه قضاییه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷۰۷ وریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و قبض سپرده یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند ۵- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال به اداره تصفیه امور ورشکستگی خوزستان و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۲ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی استان خوزستان به نشانی اهواز –امانیه –اداره کل دادگستری استان – حوزه مدیریت طبقه دوم اداره تصفیه امور ورشکستگی تسلیم شود۶- این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم –مشروط –فاقد سپرده و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۷- پیشنهادها در ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری نیز به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۸- برنده مزایده باید وجه اموال فوق‌الذکر را ظرف حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده به حساب اداره تصفیه واریز و نسبت به نقل و انتقال اموال مورد مزایده اقدام نماید. ۹- چنانچه پرداخت بها در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجرای تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد. ۱۰- طالبین برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به اداره تصفیه مراجعه یا با شماره ۰۶۱-۳۳۲۶۳۸۱۱-۰۶ تماس حاصل نمایند.

محمدر حیم اگرمی مقدم

معاون قضایی رئیس کل و رئیس تصفیه امور ورشکستگی استان خوزستان

نشانه آگهی:۰۲۷-۱۶۲۴

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۵

مشقودی

برگ سبزر خودر و هاج یک جک مدل ۱۳۹۶ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۶۶-۶۷۸-۹۸) به شماره موتور NAW۰۱HE۹KE۱۷۱۲۱۵ و شماره موتور ۱۴۷H۰۴۸۱۲۳ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت الفتنی اسناد مذکور انموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمنند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

البرز

مشقودی

اینتجاب ناصر جریانی مالک خودرو سواری دنا به شماره انتظامی ایران ۶۸۰۹۳۹۲۴ و شماره شاسی NAW۰۱HE۹KE۱۷۱۲۱۵ و شماره موتور ۱۴۷H۰۴۸۱۲۳ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت الفتنی اسناد مذکور انموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمنند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

البرز